
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333 SEMIČ 
 

 
 
 
Na podlagi 42. do 45. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/2007-UPB3, 65/08, 
69/08,74/09 in 40/12 v nadaljevanju: ZJU), 2. člena Pravilnika o vsebini in postopkih za pripravo in 
predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS, št. 60/06, 83/06, 70/07 in 96/09) ter 14. člena Statuta 
Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010 in 27/2016) je Občinski svet Občine Semič na 27. redni seji dne 12. 
7. 2018 sprejel naslednji  
 
 

S K L E P  
 
Potrdi se kadrovski načrt rebalansa proračuna Občine Semič za leto 2018. 
 
 
 
Številka: 410-09/2017-67 
Datum: 12. 7. 2018                                                                                          
                                                                                                      
                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                       Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 


